Montoni , et Capitanai* , regali auctori-

tate Notarius . Et infrapscripti testes de ea-

dem civitate Ariani videlicct Syr Matthzus
de Quitto , Syr Angelus de Santo Severo,

Syr Antonius de Rahone, Syr Joannes de

Costando Primiccrius Arianen , Nuntius
de’ Grimaldo , Ferrerius de Salza , Mag.
Angelus de Alifia probatus , mag. Nota-

rius Dauferius de Lecza , Angelus Landi-

marius, Joannes Notarii Simonis Melpo-
ti , Matthzus de Gcorgio , et Notarius

Nuntius Mercurius ad hoc specialiter vo-

cali , et rogati . Presenti scripto publico

notum facimus et testamur quod predicto

die dum regeretur curia Bajulorum civi-

tatis Ariani , iu loco solito judiciorum ,

estrisque nobilibus Antonello Siginulfo ,

magistro {arato
, Cicco de Grasso , et An-

gelo Trautbida Bajulis dietz civitatis Aria-

ni , iudice Antonio de Monte Calvo , et

iudice Santuccio de Risando judicibus ad
decitioiiein causarotn civilium prò pre-

senti anno septimz Indie, deputatis dici*
civitatis Ariani

, prò Tribunali sedentibus,

et cariai» ipsam regrntibus , singulis pe*
tentibus juatitiam ministrando

,
proni ad

eorum special officium , assidente cui» eia

Nobili ViroNotario Simore Melpoto i-

psius curiz actorum Magistro , nobisque
supradictis judice , Notarlo , et tesiibus

przsentibus ibidem. Venerabile Vir Syr
Raho Firrobertus Arcbidiaconus Arianen.

quasdam patente! litteras in carta ezrina-
scriptas quondam Domini Bertrandi mise-

ratione divina titulo S. Marci , lune Pre-
sbiteri Cardinale , Apoitolicx Sedia Le-

gati , sigillo pendenti cum Cordula Serica

rubra ipsius Domini Legati munita! in ma.
nibui nostris in eodem judicio , et curia

Bajulorum prxdicrorum oscendit , et pu-
blice legi fecit , quas nos ipsi judex , No-
tarius , et testes v/dimus , iegimus et in-

speximus , non abrasas , non cancellataa ,

non vitiatas , nec in aliqua earum parte

suspectas , sed omni prorsus uitio , et sus»

pitione carente», quali» tenor per omnia
taliserat videlicet Benrandus miseratione

divina Tic. S. Marci Prxsbiter Cardinali»

Apostol. Sedis Legatus Dilectis io Chri-

sto Capitalo Ecdesiz Arianen. salutem in

Domino . Digne petitiones illas ad gra-

tiam exauditionis admittimus , per qua»

cultum Divinum augeri conspicimus Fc-

clesiar. militati consulitur et personarum

utilitatibus providetur . Exhibita siqui-

dem Nobis Venerabili» in Christo Patri»

Episcopi Arianen. ac vostra petitio conti-

nebat quod fiructus ipsius Arianen Eccle-

siz ad veitram mensam pertinentes , tam
inter presente» quam abseotcs contra insti-